
Zarządzenie Nr 2/2025  

Dziekana Wydziału Neofilologii Uniwersytetu Wrocławskiego 
z dnia 19 marca 2025 r. 

 

w sprawie powołania Wydziałowej Komisji Rekrutacyjnej na Wydziale Neofilologii  

w Uniwersytecie Wrocławskim na rok akademicki 2025/2026 

 

 

Na podstawie § 191 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Wrocławskiego uchwalonego uchwałą 

Nr 102/2019 Senatu Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 29 maja 2019 r. (ze zm.), § 3 ust. 1 

Uchwały Nr 107/2024 Senatu UWr z dnia 19 czerwca 2024 r. w sprawie zasad i trybu rekrutacji 

obywateli polskich na studia w roku akademickim 2025/2026 oraz § 3 ust. 1 Uchwały Nr 

108/2024 Senatu UWr z dnia 19 czerwca 2024 r. w sprawie zasad i trybu rekrutacji 

cudzoziemców na studia w roku akademickim 2025/2026  zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się Wydziałową Komisję Rekrutacyjną przeprowadzającą rekrutację na I rok 

studiów stacjonarnych i niestacjonarnych w roku akademickim 2025/2026 na kierunki studiów:  

 

Anglistyka  

(I stopień)  

Przewodnicząca:   

dr hab. Justyna Ziarkowska, prof. UWr  

Zastępczyni przewodniczącej:   

dr hab. Katarzyna Biernacka-Licznar, prof. UWr  

Sekretarze:  

mgr Ewa Jangas  

dr Adam Biały  

dr Wojciech Witkowski  

Magdalena Marczak  

mgr Iwona Rusowicz  

Egzaminatorzy:  

mgr Elaine Horyza  

mgr Jason Schock 

  
Anglistyka  

(II stopień)  

Przewodnicząca:   

dr hab. Justyna Ziarkowska, prof. UWr  

Zastępczyni przewodniczącej:   

dr hab. Katarzyna Biernacka-Licznar, prof. UWr  

Sekretarze:  

mgr Ewa Jangas  

dr Adam Biały  

dr Wojciech Witkowski   

Magdalena Marczak  

mgr Iwona Rusowicz  

Egzaminatorzy:  

dr Adam Biały  

dr Lech Zdunkiewicz  

  
Filologia francuska  

(I stopień)  

  

Przewodnicząca:   

dr hab. Justyna Ziarkowska, prof. UWr  

Zastępczyni przewodniczącej:   

dr hab. Katarzyna Biernacka-Licznar, prof. UWr  

Sekretarzynie:  

dr Patrycja Krysiak  

Magdalena Marczak  

mgr Iwona Rusowicz  

Egzaminatorka:  

dr Agata Sadkowska-Fidala  

  



 

Filologia hiszpańska 

(I stopień)  

  

Przewodnicząca:   

dr hab. Justyna Ziarkowska, prof. UWr  

Zastępczyni przewodniczącej:   

dr hab. Katarzyna Biernacka-Licznar, prof. UWr  

Sekretarzynie:  

dr Patrycja Krysiak  

Magdalena Marczak  

mgr Iwona Rusowicz  

Egzaminatorka:  

dr Magdalena Krzyżostaniak  

  
Italianistyka  

(I stopień)  

Przewodnicząca:   

dr hab. Justyna Ziarkowska, prof. UWr  

Zastępczyni przewodniczącej:   

dr hab. Katarzyna Biernacka-Licznar, prof. UWr  

Sekretarzynie:  

dr Patrycja Krysiak  

Magdalena Marczak  

mgr Iwona Rusowicz  

Egzaminatorka:  

mgr Monika Zielińska 

  

Studia romanistyczne  

(II stopień)  

Przewodnicząca:   

dr hab. Justyna Ziarkowska, prof. UWr  

Zastępczyni przewodniczącej:   

dr hab. Katarzyna Biernacka-Licznar, prof. UWr  

Sekretarze:  

dr Aleksander Trojanowski  

Magdalena Marczak  

mgr Iwona Rusowicz  

Egzaminatorzy:  

dr Magdalena Krzyżostaniak (język polski jako obcy)  

mgr David Monzó Campos (język hiszpański)  

dr Aline Viviand (język francuski)  

mgr Monika Zielińska (język włoski)  

  
Filologia chorwacka z 

językiem serbskim  

(I stopień)  

Przewodnicząca:   

dr hab. Justyna Ziarkowska, prof. UWr  

Zastępczyni przewodniczącej:   

dr hab. Katarzyna Biernacka-Licznar, prof. UWr  

Sekretarzynie:  

dr Katarzyna Uczkiewicz  

Magdalena Marczak  

mgr Iwona Rusowicz  

Egzaminatorka:  

dr Magdalena Połczyńska  

  
Filologia czeska  

(I stopień)  

  

Przewodnicząca:   

dr hab. Justyna Ziarkowska, prof. UWr  

Zastępczyni przewodniczącej:   

dr hab. Katarzyna Biernacka-Licznar, prof. UWr  

Sekretarzynie:  

dr Katarzyna Uczkiewicz  

Magdalena Marczak  

mgr Iwona Rusowicz  

Egzaminatorka:  

dr Katarzyna Uczkiewicz    



 

Filologia rosyjska  

(I stopień)  

Przewodnicząca:   

dr hab. Justyna Ziarkowska, prof. UWr  

Zastępczyni przewodniczącej:   

dr hab. Katarzyna Biernacka-Licznar, prof. UWr  

Sekretarzynie:  

dr Katarzyna Uczkiewicz  

Magdalena Marczak  

mgr Iwona Rusowicz  

Egzaminatorka:  

dr Danuta Pytel-Pandey  

  
Filologia ukraińska  

(I stopień)  

Przewodnicząca:   

dr hab. Justyna Ziarkowska, prof. UWr  

Zastępczyni przewodniczącej:   

dr hab. Katarzyna Biernacka-Licznar, prof. UWr  

Sekretarzynie:  

dr Katarzyna Uczkiewicz  

Magdalena Marczak  

mgr Iwona Rusowicz  

Egzaminatorka:  

mgr Viktoriia Osipchuk  

  
Slawistyka  

(II stopień)  

Przewodnicząca:   

dr hab. Justyna Ziarkowska, prof. UWr  

Zastępczyni przewodniczącej:   

dr hab. Katarzyna Biernacka-Licznar, prof. UWr  

Sekretarzynie:  

dr Katarzyna Uczkiewicz  

Magdalena Marczak  

mgr Iwona Rusowicz   

Egzaminatorki:  

dr Magdalena Połczyńska (język chorwacki)  

dr Katarzyna Uczkiewicz (język czeski)  

dr Danuta Pytel-Pandey (język rosyjski)  

mgr Viktoriia Osipchuk (język ukraiński)  

  
Filologia indyjska  

(I stopień)  

Przewodnicząca:   

dr hab. Justyna Ziarkowska, prof. UWr  

Zastępczyni przewodniczącej:   

dr hab. Katarzyna Biernacka-Licznar, prof. UWr  

Sekretarzynie:  

mgr Sława Zielińska  

Magdalena Marczak  

mgr Iwona Rusowicz  

Egzaminatorka:  

dr Nina Budziszewska  

  
Filologia klasyczna  

(I stopień)  

Przewodnicząca:   

dr hab. Justyna Ziarkowska, prof. UWr  

Zastępczyni przewodniczącej:   

dr hab. Katarzyna Biernacka-Licznar, prof. UWr  

Sekretarzynie:  

mgr Sława Zielińska  

Magdalena Marczak  

mgr Iwona Rusowicz  

Egzaminatorka:  

dr Ałła Brzozowska  

  



 

Koreanistyka  

(I stopień)  

Przewodnicząca:   

dr hab. Justyna Ziarkowska, prof. UWr  

Zastępczyni przewodniczącej:   

dr hab. Katarzyna Biernacka-Licznar, prof. UWr  

Sekretarzynie:  

mgr Sława Zielińska  

Magdalena Marczak  

mgr Iwona Rusowicz  

Egzaminatorka:  

dr Marlena Oleksiuk  

  
Sinologia  

(I stopień)  

Przewodnicząca:   

dr hab. Justyna Ziarkowska, prof. UWr  

Zastępczyni przewodniczącej:   

dr hab. Katarzyna Biernacka-Licznar, prof. UWr  

Sekretarzynie:  

mgr Sława Zielińska  

Magdalena Marczak  

mgr Iwona Rusowicz  

Egzaminatorka:  

dr Stefania-Markowska-Skowron  

  
Studia 

śródziemnomorskie  

(I stopień)  

Przewodnicząca:   

dr hab. Justyna Ziarkowska, prof. UWr  

Zastępczyni przewodniczącej:   

dr hab. Katarzyna Biernacka-Licznar, prof. UWr  

Sekretarzyni:  

mgr Sława Zielińska  

Magdalena Marczak  

mgr Iwona Rusowicz  

Egzaminatorka:  

dr Ałła Brzozowska  

  
Studia 

śródziemnomorskie  

i klasyczne  

(II stopień)  

Przewodnicząca:   

dr hab. Justyna Ziarkowska, prof. UWr  

Zastępczyni przewodniczącej:   

dr hab. Katarzyna Biernacka-Licznar, prof. UWr  

Sekretarzynie:  

mgr Sława Zielińska  

Magdalena Marczak  

mgr Iwona Rusowicz  

Egzaminatorka:  

dr Ałła Brzozowska  

  
Judaistyka  

(I stopień)  

Przewodnicząca:   

dr hab. Justyna Ziarkowska, prof. UWr  

Zastępczyni przewodniczącej:   

dr hab. Katarzyna Biernacka-Licznar, prof. UWr  

Sekretarzynie:  

mgr Sława Zielińska  

Magdalena Marczak  

mgr Iwona Rusowicz  

Egzaminatorka:  

dr Agnieszka August-Zarębska  

  



 

Judaistyka  

(II stopień)  

Przewodnicząca:   

dr hab. Justyna Ziarkowska, prof. UWr  

Zastępczyni przewodniczącej:   

dr hab. Katarzyna Biernacka-Licznar, prof. UWr  

Sekretarzynie:  

mgr Sława Zielińska  

Magdalena Marczak  

mgr Iwona Rusowicz  

Egzaminatorka:  

dr Agnieszka August-Zarębska  

  
Niderlandystyka  

(I stopień)  

Przewodnicząca:   

dr hab. Justyna Ziarkowska, prof. UWr  

Zastępczyni przewodniczącej:   

dr hab. Katarzyna Biernacka-Licznar, prof. UWr  

Sekretarzynie:  

mgr Agnieszka Jankowiak  

mgr Monika Jakubowska  

Magdalena Marczak  

mgr Iwona Rusowicz  

Egzaminatorka:   

mgr Agnieszka Jankowiak  

  
Niderlandystyka  

(II stopień)  

Przewodnicząca:   

dr hab. Justyna Ziarkowska, prof. UWr  

Zastępczyni przewodniczącej:   

dr hab. Katarzyna Biernacka-Licznar, prof. UWr  

Sekretarzynie:  

mgr Agnieszka Jankowiak  

mgr Monika Jakubowska  

Magdalena Marczak  

mgr Iwona Rusowicz  

Egzaminatorka:   

mgr Agnieszka Jankowiak  

  
Literatura światowa: 

komparatystyka i 

wielokulturowość 

(jednolite studia 

magisterskie)  

Przewodnicząca:   

dr hab. Justyna Ziarkowska, prof. UWr  

Zastępczyni przewodniczącej:   

dr hab. Katarzyna Biernacka-Licznar, prof. UWr  

Sekretarzynie:  

mgr Agnieszka Jankowiak  

mgr Monika Jakubowska  

Magdalena Marczak  

mgr Iwona Rusowicz  

Egzaminatorka:  

dr Małgorzata Dowlaszewicz  

 

§ 2. Zadania Wydziałowych Komisji Rekrutacyjnych zostały określone w § 3 ust. 2 Uchwały Nr 

107/2024 Senatu UWr z dnia 19 czerwca 2024 r. w sprawie zasad i trybu rekrutacji obywateli 

polskich na studia w roku akademickim 2025/2026 oraz § 3 ust. 2 Uchwały Nr 108/2024 Senatu 

UWr z dnia 19 czerwca 2024 r. w sprawie zasad i trybu rekrutacji cudzoziemców na studia w 

roku akademickim 2025/2026. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  


